
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 80

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 23     | LIQUIDAZIONE COMPENSO AI COMPONENTI DEI SEGGI ELE=
--------------| ZIONI POLITICHE DEL 03/04 MARZO 2018.
DEL          |
06-03-18     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTI i prospetti delle competenze dovute ai componenti dei seggi
elettorali, costituiti per le Elezioni Politiche del 4 Marzo 2018;

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta;

VISTO che, in relazione alle disposizioni impartite dal Ministero
dell'Interno, si deve provvedere alla corresponsione di dette
competenze al termine delle operazioni elettorali;

ACCERTATO che per l'unica sezione elettorale presente nel territorio
di questo Comune, il modello delle competenze riporta la firma del
Presidente e del Segretario del seggio;

RISCONTRATA la regolarità delle liquidazioni, riepilogate a cura
dell'Ufficio Elettorale comunale nell'allegato "PROSPETTO";

VISTA la Legge 13 maggio 1980, n.70 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTO il T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
sei servizi - Dotazione organica e norme di accesso;

Visto il Decreto ministeriale del 29 Novembre 2017 pubblicato in
Gazzetta Ufficiale n.285 del 06/12/2017 con il quale si
stabilisce il differimento del termine di approvazione del
bilancio di previsione 2018/2020 da parte degli Enti Locali dal
31 dicembre 2017 al 28 febbraio 2018 , termine ulteriormente
prorogato al 31/03/2018 con Decreto Ministeriale pubblicato in
Gazzetta Ufficiale n.38 del 15/02/2018 ;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n.

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 23 del 06-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI
PRECI



267;

 D E T E R M I N A

1)-DI APPROVARE l'allegato riepilogo delle competenze ed indennità
dovute ai componenti del seggio elettorale nei seguenti importi:

Onorari ai componenti del Seggio..........................€. 912,00

======================================================================

                                              T O T A L E €. 912,00

2)-DI LIQUIDARE, in favore dei Signori componenti del seggio
elettorale, per onorari ed indennità di missione, la somma a fianco di
ciascuno indicata e risultante dai relativi modelli compilati come in
narrativa, il cui riepilogo viene allegato per fare parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;

3)-IMPUTARE la somma di euro 912,00 al cap. 32 "Spese per  Elezioni
Politiche" del B.P. 2018, ove, in sede di redazione dello stesso, sono
stati creati gli appositi stanziamenti contabili;

4)-DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 23 del 06-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 06-03-18
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 06-03-18

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 06-03-18                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 23 del 06-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI


